

Black Pine Tar

Orīgināla priežu koku darva / matēta / melnā tonī

Vispārēja informācija

Black Pine Tar ir tradicionāla priežu darva ar terpentīnu un linsēklu eļļu, kas pigmentēta ar melnu pigmentu. Rezultātā rada matētu melnu darvas krāsu. Darvai ir ļoti laba koksne iesūkšanās spēja un tā ļauj koksnei elpot. Ļoti labi impregnē koksni un nodrošina ūdeni atgrūdošu virsmu. Pievienotais pigments aizsargā koksni pret saules UV starojumu un satur 100% aktīvās sastāvdaļas (sveķi, eļļas u.c.).

Priedes darva ir dabīga koksnes aizsardzība, tā sastāv no dažādiem sveķu un terpēnu veidiem. Sveķi ir koka dabiskais veids kā pasargā sevi no mikroorganismiem un dziedē bojājumu vietas. Terpēns (terpentīns) ir šķīdinātājs un tas paātrina priežu darvas žāvēšanas procesu. Priežu darvu ražo izmantojot krāsnis no bagātīgi sveķainiem kokiem.

Produkta pielietojums

Black Pine Tar var izmantot uz neapstrādātām koka virsmām vai iepriekš apstrādātām ar priežu sveķu darvu, koka paneļiem, koka fasādēm, žogiem, koka nojumes, palešu rāmjiem utt.

Iepakojums

60500401 / 0,9 l
60500473 / 2,7 l
60500556 / 9 l

Tehniskā informācija

Krāsa:	Melna (matēta)
Blīvums:	0,98 ± 0,03 kg/lit
Sausais atlikums:	82% ± 3%
Patēriņš:	5-8 m ² /l atkarībā no noklājamās koka virsmas (zāģets/ ēvelēts)
Žūšanas laiks:	No dažām dienām līdz vairākām nedēļām, atkarībā no tā vai ēvelēts vai zāģēta zāģmateriāla koksne, biežums, un cik labi darva iekļūst substrātā.
Atšķaidīšana:	Auson Gum terpentīns. Pievērs uzmanību! Nelietot vaiņspirtu
Tīrīšana:	Auson Gum terpentīns, alkohols vai ziepjūdens.

Uzklāšanas instrukcija

Labākie rezultāti tiek sasniegti, ja krāsošana tiek veikta siltos laika apstākļos, vismaz +10 grādi pēc Celsija. Tad ar produktu kļūst vieglāk strādāt un tas vieglāk iekļūst virsmā.

Lai vieglāk iestrādātu darvu ēvelētā koksne vai cietkoksne, piemēram, koka fasādēm, tas jāatšķaida ar 10-20% terpentīnu.

Nemiet vērā, ka **Black Pine Tar** ir dabas produkts, kura izskats var atšķirties atkarībā no ražošanas partijas Nr. Ja jums ir vairākas kannas ar dažādiem produkcijas Nr. (skatīt balto etiķeti uz vāka), jums vajadzētu tās sajaukt kopā, lai izvairītos no krāsu tonu atšķirībām.

Tā kā pigments nogulsņējas uzglabāšanas laikā, pirms krāsošanas ir svarīgi rūpīgi samaisīt. Samaisiet dažkārt krāsošanas laikā.

Nedrīkst uzklāt koksnei, kas iepriekš apstrādāta ar sedzošu pārklājuma krāsu tipiem. Vecām virsmām izmantojiet cietu birsti, lai noņemtu putekļus, netīrumus un nolupušās krāsas. Nomazgājiet aļģes un pelējuma vietas.

Pirms krāsošanas virsmai jābūt sausai. Krāsojiet tieši bez gruntēšanas. Izmantojiet otu vai rullīti. Var arī izsmidzināt, atšķaidīt ar 10-20% Auson terpentīnu, atkarībā no izmantotās izsmidzināšanas iekārtas. Pārkrāsojiet pēc aptuveni 1-2 dienām. Krāsojiet 1-2 reizes atkarībā no jaunas vai iepriekš krāsotas virsmas vai pamatnes veida.

Nodrošiniet labu ventilāciju. Krāsojiet laukā. Materiālu oriģinālā drošības datu lapa un krāsošanas norādījumi skat. www.tjarklek.se